
ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ 

управление образования города Калуги 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 5» города Калуги 
 

От «30» мая 2024 г. № 127-уу 

«О конфликтной комиссии по приему в 10 класс» 

 

В соответствии с локальным актом «Правила организации индивидуального отбора 

при приеме либо переводе в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5» г. Калуги 

для получения среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных 

предметов или для профильного обучения», утвержденного приказом от 28.02.2023 г.           

№ 54-у в целях объективного рассмотрения апелляций на результаты индивидуального 

отбора и разрешение спорных вопросов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать конфликтную комиссию в составе: 

Председатель комиссии — Гаврюнкина Ю.А., заместитель директора 

по УВР 

Члены комиссии : 

Учителя:  

Евдокимова Л.А. 

Николаева В.В. 

Костенко А.В. 

Педагог-психолог: Щербакова А.Д. 

Представитель учредителя — по согласованию. 

Представитель родительского комитета — по согласованию. 

2. Утвердить сроки работы конфликтной комиссии: 01.07.2024 – 02.07.2024  

3.  Утвердить форму заявления — апелляции (приложение № 1) 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Средняя  

общеобразовательная школа № 5» г. Калуги                                                                   А.В.Колган 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 30.05.2024 № 127-у 

 

заявление в апелляционную комиссию 

 

председателю апелляционной комиссии 

МБОУ «Средняя общеобразовательная  

школа № 5» г. Калуги 

Гаврюнкиной Ю.А. 

 

заявление. 

 Прошу пересмотреть решение 

комиссии об отказе в зачислении в 10  (______________________________)_класс. 
                                                                                                                                          указать профиль 

 

 

 

Дата__________________                                    Подпись_____________________________ 

 

 

 

 


